ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA I,IUNICIPAL DE DI,AS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 28 de Novembno de 2024.
DESPACHO ADESÃO À ltA Oe REGISTRO DE PREçOS Ne OW3|2O24

A PREFEITA CoNSTITUCIONAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçôes
legais,

R E S O L V Er

HOMOLOGAR a adesão a ata de negistro de preços connespondente, referente a Ata de Registro de Preços ne
OOOT5/2O24, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletnônlco ns OOOL4/2O24t realizado
pelo MunicÍpio de Araçagi - PB, que objetiva: Contratação de empresa especÍalizada em locação de
estruturas diversas para atendimento das demandas da Administração Municipal na realização das
Festividades do Município de Duas Estradas - PB; com base nos eLementos constantes da Exposição de
Motivos Adesão à Ata de Registro de Preços ne OOOO3/2O24, a qual sugere a contratação de:

- ZERO OITO TRES SERVIçOS, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA.
CNPI : 26. 551.425/0O01-82
Valor: R$ 65.493,00.

Publique-se e cumpra-se.

]OYCE RENALLY FELIX NUNES DE FIGUEIREDO

Prefeita Constitucional

@

M

í*\
4*i-tr4